comisiones y gastos”, del Reglamento Interno del Fondo, reemplazando el texto de la 

segunda fila de la segunda columna, relativa a los requisitos de ingreso de la Serie S, 

por el siguiente texto: 

“Aportes o compromisos de aporte mediante contratos de promesa de suscripción de Cuotas 

iguales o superiores a USD$ 15.000.000 (quince millones de dólares de los Estados Unidos 

de América).” 

2. Se agregó un nuevo artículo 35° BIS al Reglamento Interno del Fondo, con el 

siguiente texto, en cumplimiento de la Norma de Carácter General N° 488 de la 

Comisión para el Mercado Financiero: